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  www.vladtranstour.ru
	Гостиница «Валентина»
Номер реестровой записи: С232025008581

Дата включения в реестр: 25.08.2025 до 25.08.2028

Адрес: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Кабардинка, ул. Приветливая, д.4

Субъект РФ: Краснодарский край

Тип средства размещения: Гостиница
ВНИМАНИЕ!!!

Маршрут через АНАПУ
	Гостиница «ВАЛЕНТИНА», п. Кабардинка, ул. Приветливая д.4
7 минут до галечного пляжа

Очень уютный дворик с крытым навесом. Имеются 2 кухни (на 1-ом и 3-ем этаже) для приготовления пищи.

2-х, 3-х местные номера класса "Стандарт".

Все номера с удобствами, оснащены кондиционером (кроме номера эконом и одном. номеров 9 и 17), холодильником и телевизором.
Цены действительны до 01.02.2026

	
	Стоимость тура на одного человека в рублях:

	9 дней /9 ночей 

на море
Даты заездов:

	Номера доступные для

онлайн бронирования

в этом графике


	Билеты (туда-обратно/в одну сторону).
Бронирование билетов в системе «Проезд Краснодарский край 2026» (кроме билетов на 13н и 14н)

	1-мест

№ 9-2 эт

№17-3эт

С удобствами вентилятор
	2- мест №1

1эт, эконом (удобства на 3 номера,

вентилятор 
	1-местный

СТД (2х.м номера под одном размещение)
	2-х, 3-х мест

СТД
	3-й, 4-й в номере

	07.06(08.06-17.06)18.06
	1,5,8,9,10,11,20,21,22,23,205,305
	13500/7000

	29000
	24100
	40100
	28100
	21300

	07.06(08.06-22.06)23.06 14дн. /14н.
	15,16,17,18,19,25,26
	
	36700
	29900
	55500
	35700
	24400

	16.06(17.06-26.06)27.06
	1,5,8,9,22,23,205,305
	14000/7500
	30600
	26300
	43400
	29600
	21500

	16.06 (17.06-01.07) 02.07 14 дн. /14 н.
	10,11,20,21
	
	38300
	-----
	58800
	37300
	24100

	21.06(22.06-05.07)06.07 13 дн. /13 н.
	25,26
	
	38900
	32800
	59400
	37900
	24400

	25.06(26.06-05.07)06.07
	1,5,8,9,23,205
	
	32100
	27600
	46400
	31100
	21500

	04.07(05.07-14.07)15.07
	1,5,8,9,23,25,26,205
	15000/8000
	35300
	30200
	50100
	34300
	22100

	13.07(14.07-23.07)24.07
	
	
	
	
	
	
	

	22.07(23.07-01.08)02.08
	
	
	
	
	
	
	

	31.07(01.08-10.08)11.08
	
	
	
	
	
	
	

	09.08(10.08-19.08)20.08
	
	
	
	
	
	
	

	18.08(19.08-28.08)29.08
	
	
	
	
	
	
	

	27.08(28.08-06.09)07.09
	
	14000/7500
	30600
	26300
	43500
	29600
	21500

	05.09(06.09-15.09)16.09
	
	14500/7500
	
	
	
	
	

	05.09(06.09-20.09)21.09 14 дн. /14 н.
	По запросу
	7000 только туда
	38900
	32700
	58800
	37900
	24800


Ранний отъезд по прибытию следующей группы.
Билеты только проезд от 13 500 руб.  В стоимость тура включено: проезд на комфортабельном автобусе, проживание в номерах выбранной категории, сопровождение представителем фирмы на маршруте, страховка на время пути. СКИДКА детям до 13.99 лет на основном месте – 500 руб.  Дети принимаются с 3 лет. ДЕТИ с 3 до 5,99 лет без предоставления места в гостинице, но с местом в автобусе – 15 600 руб. (НЕТТО). Дополнительное место в автобусе – 12500 руб.  После бронирования необходима предоплата 10% в течение 10 дней. Полная оплата не позднее 14 дней до заезда.
